
Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                              
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Πληροφορίες : Ε.Τζωρτζακάκη  
Δ/νση: Κυδωνίας 29
Τ.Κ.: 73135, Χανιά Κρήτης
 Τηλ.: 28213–41601-3,5
 Fax : 28213-41751 

                Email: mayor@chania.gr
                Web: www.chania.gr                       

Θέμα: Παραχώρηση της χρήσης έδρας του Γηπέδου Αγίας Μαρίνας  στην ομάδα 
Ποσειδών Καμισιανών Ραπανιανών

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις ισχύουσες διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-
2010) τ. Α ́» Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Το αίτημα της ομάδας Ποσειδών Καμισιανών Ραπανιανών

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την παραχώρηση της χρήσης έδρας του Γηπέδου Αγίας Μαρίνας  στην ομάδα 
Ποσειδών Καμισιανών Ραπανιανών 
2. Τα αθλητικά σωματεία υποχρεούνται να τηρούν τις προϋποθέσεις του άρθρου 185 
του Ν.3463/2006 και η δραστηριότητά τους να είναι κοινωφελής και να προάγει τα 
τοπικά συμφέροντα και έχουν την υποχρέωση συντήρησης και καθαριότητας των 
γηπέδων που θα κάνουν χρήση και να αποκαθιστούν τυχόν φθορές ή ζημίες εάν 
προκληθούν κατά τη χρήση τους.
3. Η χρονική διάρκεια της παραχώρησης είναι έως την 31η -12-2023 .
4.Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα του ∆ήμου Χανίων και στο 
πρόγραμμα
«∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 

                                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ

                                                                                                 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ

        

0001486611

Χανιά 18/01/2023
Α. Π.: 2618

Αριθμός Απόφασης: 3Δ

mailto:mayor@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: Ρ1ΥΠΩΗ5-7Ο7



Σελίδα 2 από 2

Εσωτερική Διανομή:
-Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας -Τμήμα Αθλητισμού 
-Αντιδήμαρχο Μιχαηλάκη Σ.
-Ενδιαφερόμενοι

ΑΔΑ: Ρ1ΥΠΩΗ5-7Ο7


		2023-01-18T14:15:42+0200
	Athens




